



تاریخ	۷
اسفند	۱۴۰۱
یکشنبه	

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:

پوشاک ارزان با کیفیت و عیفانه

در دسترس همه مردم باشد

آغاز به کار نمایشگاه مد و لباس شیراز



نمایشگاه مد و لباس با همراهی ۱۰۰ ویژند (برند) برتر فعال در زمینه تولید پوشاک ایرانی، به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری فارس، در شیراز افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، حمیدرضا قانعی ابراز امیدواری کرد که این رویداد سرآغازی برای ورود ویژندهای برتر کشور به شیراز و فارس و توسعه فعالیت‌هایشان باشد.

وی گفت: در سیاست گذاری جدید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، به ویژه بانوان از این نمایشگاه، حاوی پیام‌های زیادی به مسئولان کرده و سعی بر این است که پوشاک ارزان، با کیفیت و عیفانه در دسترس همه مردم باشد.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که برپایی چنین نمایشگاهی، راهکاری باشد تا مردم بتوانند با سهولت بیشتری پوشاک مورد نیاز ایام عید نوروز خود را تهیه کنند.

مدیرکل دفتر فرهنگی و اجتماعی استانداری فارس نیز گفت: هدف ایستت که در حوزه پوشاک بانوان، شاهد تولید و عرضه لباس‌های ارزان و حقیقتاً عیفانه باشیم. امروزه متأسفانه شاهد آن هستیم که بانوان دسترسی مناسبی به این نوع پوشاک ندارند.

مصطفی مشفقیان افزود: شیراز در آینده‌ای نه‌چندان دور شاهد حضور ویژندهای معتبری از سراسر کشور خواهد بود و در نمایشگاه فعلی نیز بیش از صد تولیدکننده شناخته شده پوشاک، حضور دارند.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس نیز با بیان اینکه در فرهنگ ایرانی، لباس غیر از تأمین پوشش، انتقال‌دهنده ارزش‌های فرهنگی است، گفت: امروز همه نخبگان و طراحان در این نمایشگاه جمع شده‌اند تا فرهنگ ایرانی را در زمینه مد و لباس، به معرض نمایش بگذارند.

شهردار منطقه نه شیراز خبر داد؛

ایجاد نشاط، امیدآفرینی و پویایی با اجرای محله دوست‌داشتنی در سطح منطقه



شهردار منطقه نه شهرداری شیراز از اجرای طرح محله دوست‌داشتنی خبر داد و گفت: این طرح در راستای نشاط، سرزندگی و پویایی در محلات منطقه نه شهرداری شیراز اجرا می‌شود.

به گزارش شهرداری منطقه نه شیراز محمدجواد افضلی با اشاره به ایجاد نشاط، شادابی و امیدآفرینی برای شهروندان در سطح منطقه گفت: طرح محله دوست‌داشتنی در راستای نشاط، سرزندگی و پویایی در محلات منطقه نه شهرداری شیراز اجرا می‌شود. شهردار منطقه نه شیراز ادامه داد: از ابتدای اسفند ماه جاری پوشش محله دوست‌داشتنی در روزهای پنج‌شنبه هر هفته در یکی از محلات منطقه نه برگزار می‌شود.

افضلی هدف از اجرای این طرح را جمع‌آوری و پاکسازی محیط شهری از زباله‌ها و رسیدگی کلی به امور خدماتی در راستای محیطی با نشاط در آستانه عید نوروز عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: شست و شو و رنگ‌آمیزی جداول، شستشوی نرده‌ها، پاکسازی معابر و رسیدگی به وضعیت سرویس‌های بهداشتی در پارک‌ها و رسیدگی به وضعیت روشنایی معابر و پارک‌ها، لکه‌گیری و ترمیم آسفالت، کاشت گل‌های فصلی در پارک‌ها و بلوارها را از جمله برنامه‌های در دست اجرا برای استقبال از نوروز برشمرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد؛

بازگشت ۶۵۰ هزار مترمربع زمین به بیت‌المال

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در بهمن ماه ۱۴۰۱ بیش از ۶۵۰ هزار مترمربع زمین از اراضی ملی استان به ارزش ۳۵۰ میلیارد ریال را به بیت‌المال بازگرداند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) محمودرضا طالبان تصریح کرد: مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی و اموال بیت‌المال نقش مهمی دارند.

محمودرضا طالبان اظهار داشت: شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

استاندار فارس خبر داد؛

آمادگی برای ایجاد شهرک صنعتی دریایی کشور در فارس



استاندار فارس گفت: در صورت سرمایه‌گذاری دستگاه‌های ذیربط، به منظور ایجاد شهرک صنعتی صنایع دریایی کشور در فارس، مدیریت استان آمادگی اختصاص زمین و رفع موانع پیش روی احداث این مجموعه را دارد؛ احداث این مجموعه در مسیر اعتماد به دانش و انگیزه جوانان کشور صورت می‌پذیرد که درنهایت به ایستادگی و استقلال کشور در این حوزه منجر می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در بازدید از صنایع دریایی شهید صفایی گفت: اقدامات صورت گرفته پس از انقلاب اسلامی در تمامی شاخه‌ها، در گوشه گوشه کشور، حاکی از نوآوری، خلاقیت، ابتکار، انگیزه، زحمت، خودباوری و خودکفایی است.

استاندار فارس با بیان اینکه پتانسیل‌های فراوانی در مجموعه شهید صفایی وجود دارد که می‌بایست از بالقوه بودن خارج شده و بالفعل شود، افزود: مسئولین دانشگاه‌ها بویژه دانشگاه صنعتی و دانشگاه شیراز، ایجاد رشته‌های مرتبط با صنایعی که در استان و شهر شیراز وجود دارد را با جدیت پیگیری نمایند.

وی با تأکید بر هم‌فکری و همکاری در مسیر راه‌اندازی رشته‌های تحصیلی، اظهار داشت: برخی اوقات یک صنعت و هدف، در بین دو یا چند رشته قرار می‌گیرد که می‌توان برای آن‌ها نیز ایجاد رشته‌های ترکیبی را در پیش گرفت.

ایمانیه تصریح کرد: در عرصه راه‌اندازی رشته‌های تحصیلی و تأسیس پژوهشکده‌ها، دانشگاه‌ها پیش قدم شوند؛ مدیریت استان نیز در این زمینه حمایت و همکاری می‌نماید.

نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه این مجموعه در حوزه

تجلیل شهرداری شیراز از کادر درمان بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع)



شهردار شیراز در آیین تجلیل از پرستاران و جمعی از پزشکان بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) گفت: ما مجاهدت‌های پرستاران که در دوران کرونا به صورت شبانه روزی مشغول پرستاری از بیماران بودند و حتی گاهی نمی‌توانستند با خانواده خود دیدار کنند را فراموش نمی‌کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در مراسمی که به همت شهرداری شیراز و به منظور تجلیل از کادر درمان بیمارستان حضرت علی‌اصغر(ع) همراه با جشن اعیاد شعبانیه برگزار شد، تأکید کرد: مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر در کنار شما هستیم.

اسدی ضمن تقدیر از زحمات و خدمات شاغلین در بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) ادامه داد: به پاس جانفشانی شهادی مدافع سلامت، تقاطع شهادی مدافعان سلامت به نام آنها نامگذاری شده است.

شهردار شیراز ادامه داد: شهرداری و شورا در سال ۱۴۰۰ بودجه شش هزار میلیاردی را تحویل گرفته و امسال بودجه را به ۱۸ هزار میلیارد برسد که نشان می‌دهد میزان بودجه شهرداری شیراز طرف یک سال ۳۰۰ درصد افزایش یافته است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

آغاز طرح کنترل هوشمند معاینه فنی خودروها



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از آغاز کنترل هوشمند معاینه فنی خودروها از نیمه اسفند ماه و شناسایی خودروهای فاقد معاینه فنی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، هادی شه شیرازی با اشاره به اجرایی شدن طرح کنترل معاینه فنی گفت: این اقدام در واقع مقدمه‌ای برای اجرای طرح محدوده کم‌آلاینده (LEZ) خواهد بود و تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ در مرحله ارشادی قرار دارد و ضروری است که رانندگان هرچه سریعتر اقدام به اخذ معاینه فنی کنند تا مشمول جریمه نشوند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در بیان جزئیات این طرح خاطرنشان کرد: با توجه به زیرساخت‌های ایجاد شده توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز و پس از تأیید پلیس راهور، گزینش و ثبت تخلف خودروها شناسایی و پیامک مراجعه به معاینه فنی برای خودروهای متخلف ارسال می‌شود.

وی ادامه داد: براساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز از ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ نیز خودروهای فاقد معاینه فنی معتبر بررسی و توسط پلیس راهور اعمال قانون خواهند شد.

شه‌دوست شیرازی ابراز داشت: این کنترل هوشمند توسط

شهردار منطقه هفت:

۱۳ پروژه محرومیت‌زدایی در سطح منطقه هفت در حال اجرا است

کوشکک به ماه فیروزان بر روی رودخانه، تملک املاک مورد مسیر حسین‌آباد سر تل در دستور کار قرار گرفته است.

مریم حسینی رئیس کمیته محرومیت‌زدایی و ناظر شورا در منطقه هفت نیز در این بازدید افزود: در جهت رفع محرومیت‌زدایی محلات پیگیری‌های متعددی انجام گرفت و تلاش کردیم جهت اجرای این پروژه‌ها بودجه خارج از بودجه مصوب شده عمرانی مناطق انجام گیرد.

حسینی گفت: خوشبختانه در سطح منطقه هفت پروژه‌های بسیار خوبی درخصوص محرومیت‌زدایی تعریف شده است و تلاش خواهیم کرد این پروژه‌ها در همه زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اجتماعی که محلات نیاز داشته باشند بر طبق اولویت برنامه‌ریزی شود و در سال آینده نیز پروژه‌هایی در قالب محرومیت‌زدایی به مرحله اجرایی برسانیم.

خبر



صفحه	۴
شماره	۳۵۸۶
سال	بیست‌وهشتم

معاون منابع انسانی توزیع برق شیراز:

جذب ۲۶۸ نیرو در توزیع نیروی برق شیراز



۱۱ نفر از فارغ‌التحصیلان نخبه و ممتاز دانشگاهی جذب شده‌اند.

احمدزاده خاطرنشان کرد: در پایان سال ۱۴۰۰ تعداد کل پرسنل شرکت توزیع برق شیراز ۴۲۲ نفر بود که امسال تاکنون به ۶۴۹ نفر افزایش یافته است. در این رابطه علاوه بر تبدیل وضعیت ایثارگران و جذب نخبگان، از ابتدای سال تاکنون ۱۲ نفر نیز از سایر شرکت‌ها منتقل شده‌اند.

معاون شرکت توزیع نیروی برق شیراز یکی دیگر از اقدامات مهم این شرکت را اجرای پروژه مطالعاتی ریل‌گذاری مسیر شغلی با همکاری دانشگاه شیراز اعلام و اضافه کرد: این پروژه که قابلیت

۳۰۰ پرونده تشکیل شده است. او ادامه داد: از تعداد کل پرونده‌ها، ۲۴۸ پرونده دارای شرایط لازم قانونی بود که مراحل اولیه کار برای همه این پرونده‌ها انجام و تاکنون ۲۲۴ نفر تبدیل وضعیت شده‌اند و مابقی نیز در حال گذراندن مراحل گزینش هستند.

این مقام مسئول یکی از اقدامات اجرایی شده در این رابطه را جذب نخبگان دانشگاهی اعلام و اضافه کرد: با استفاده از این ظرفیت،

معاون شرکت توزیع نیروی برق شیراز همچنین به حضور پرسنل این شرکت در مسابقات مهارت شغلی جنوب و جنوب غرب کشور در اهواز خبر داد و گفت: توزیع شیراز در این رقابت‌ها در بخش نصب انشعاب تک فاز و سه‌فاز مقام اول و در احداث کابل خودنگهدار مقام دوم را کسب کرد.

استاندار فارس تأکید کرد؛

با اتمام پروژه انتقال آب از خلیج فارس، صنایع اجازه برداشت از آبهای زیرزمینی را ندارند



استاندار فارس با اشاره براینکه با اتمام پروژه انتقال آب از خلیج فارس به استان، صنایعی که در مسیر قرار دارند موظف به پلمپ چاه‌های آب خود هستند، اظهار داشت: به صنایع و کارگاه‌های آب برآعلام شود که پس از اتمام این پروژه اجازه برداشت از آب‌های زیرزمینی وجود ندارد؛ لذا می‌بایست از طریق آب خلیج فارس و پساب شهرها نسبت به تأمین آب مورد نیاز خود اقدام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در جلسه شورای راهبردی آب استان با تشکر از فعالیت‌های یکساله شورای راهبردی آب، اظهار داشت: سازمان‌ها به وظایف خود عمل می‌کنند، اما حلقه واسطی لازم است تا هماهنگی بین دستگاهی را انجام دهد، از موازی کاری جلوگیری کند و با توجه به اسناد بالادستی تصمیم سازی کند. ... نیازمند برنامه‌ریزی جامع و کامل است که می‌بایست مورد توجه جدی اعضای شورا قرار گیرد.

ایمانیه خواستار تدوین برنامه احداث خط رینگ کمربندی شهر شیراز و اتصال مخازن آب به یکدیگر شد و گفت: برنامه جامع اتصال مخازن آب شیراز با زمان معین تدوین شود و راه‌های تأمین اعتبار اجرای آن نیز ارائه شود.

شورای راهبردی آب، اظهار داشت: سازمان‌ها به وظایف خود عمل می‌کنند، اما حلقه واسطی لازم است تا هماهنگی بین دستگاهی را انجام دهد، از موازی کاری جلوگیری کند و با توجه به اسناد بالادستی تصمیم سازی کند. ... نیازمند برنامه‌ریزی جامع و کامل است که می‌بایست مورد توجه جدی اعضای شورا قرار گیرد.

ایمانیه خواستار ارزیابی‌های مستمر طرح‌های مصوب شورا شد و افزود: دبیرخانه شورا طرح‌هایی که برای اجرا زمان‌های طولانی را سپری می‌کنند در فواصل ۶ ماهه رصد، پایش و گزارش کند.